pasiūlymo priedus bei pridedant nurodytus dokumentus.  
(užpildomi pasiūlymo priedai bei pridedami dokumentai) 

3. PASIŪLYMO IR SUTARTIES KAINA 

Pasiūlymo kaina ir jos dedamosios nurodomi pasiūlymo priede „Įkainių lentelė“. 
(užpildomas pasiūlymo priedas) 
Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6 050 000,00 EUR (šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių 
eurų, 00 ct). Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
Darbų kaina, neįskaitant PVM – 4 750 000,00 EUR (keturi milijonai septyni šimtai penkiasdešimt 
tūkstančių eurų, 00 ct); 
Tiesioginių išlaidų kompensavimo vertė, neįskaitant PVM: 250 000,00 EUR (du šimtai penkiasdešimt 
tūkstančių eurų, 00 ct); 
Pridėtinės vertės mokestis – 1 050 000,00 EUR (vienas milijonas penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct). 

4. SUBTIEKIMAS 

Sutarties vykdymui bus papildomai pasitelkiami šie subtiekėjai (darbams, kuriems nekeliami 
kvalifikacijos reikalavimai) ir (arba) jiems perduodama darbų dalis, kurie nebuvo nurodyti tiekėjui teikiant 
prašymą dalyvauti tiekėjų kvalifikacijos vertinimo sistemoje ir būti įtrauktam į Kvalifikuotų tiekėjų sąrašą